ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25  июня 2015 года

	№64/253-2

	г.Ясный

О рабочей группе по проведению мониторинга предвыборной агитации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва

В соответствии с распоряжением председателя избирательной комиссии Оренбургской области №41 от 22.06.2015 года «Об осуществлении  мониторинга  предвыборной агитации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва» в целях осуществления контроля за законностью проведения предвыборной агитации по выборам депутатов  Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва, с целью  своевременного выявления и устранения нарушений, установленных действующим законодательством, а также оказания консультационной помощи
территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Создать рабочую группу по проведению мониторинга предвыборной агитации кандидатов:

1.1. – из членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса:

- Анварова Галина Николаевна

- Гавина Лидия Ивановна

- Гончаров Алексей Васильевич

- Ельмихеева Ольга Ивановна

- Козыревская Светлана Васильевна

- Смирнова Ирина Васильевна

- Юлуев Радий Хусаинович

1.2. – из состава участковых избирательных комиссий:

- председатели соответствующих комиссий.

2. Руководителем рабочей группы назначить  Бычкову Г.И.- заместителя председателя территориальной избирательной комиссии.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина